
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR GERCINO             

CNPJ:

PRAÇA GERÔNIMO SILVEIRA ALBANAES, 78

C.E.P.:

82.845.744/0001-71

88260-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Major Gercino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  45/2023 - PR

43/2023

41/2023

04/07/2023

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  VALMOR PEDRO KAMMERS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- 006148 - COMERCIO DE CEREAIS ALTO VALE LTDA 5 0,0000 45.340,00
- 009805 - CONCRETA PRODUTOS CIMENTÍCIOS LTDA 2 0,0000 81.248,50
- 010352 - LR ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA 2 0,0000 51.490,00
- 010255 - MW DEPARTAMENTOS LTDA 1 0,0000 15.200,00
- 009324 - SILVA SANTOS ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME 6 0,0000 131.889,00

16 325.167,50

41/2023
45/2023-PR
PREGÃO PRESENCIAL
19/07/2023
Aquisição de artefatos de cimento para uso na administração geral do municipio de Major Gercino.

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

Major Gercino,   19   de  Julho   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
VALMOR PEDRO KAMMERS

PREFEITO MUNICIPAL


